
W14/341/PN/3/2010      Godkowo, dnia 29.03.2010 r.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

„Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości Godkowo”

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak, numer ogłoszenia w BZP: 38142 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Godkowie, Godkowo 14, 14-407 Godkowo, 

woj. warmińsko-mazurskie, tel. 055 2497210, faks 055 2497210.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanalizacji i oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Godkowo

 II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: roboty budowlane tj.:
- budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami na obszarze zwartej zabudowy miejscowości 
Godkowo.  Teren  objęty  inwestycją  charakteryzuje  się  zróżnicowanym  spadkiem  terenu, 
rzędne  od  80,0  do  103,0  m.  n.p.m.  Wykonanie  kanalizacji  sanitarnej  grawitacyjnej  z 
przyłączami dla obsługi zabudowy zwartej i budownictwa wielorodzinnego oraz w systemie 
ciśnieniowym  dla  zabudowy  rozproszonej  z  zastosowaniem  lokalnych  przepompowni 
przydomowych. 
Sieć kanalizacyjna grawitacyjna z rur PVC-U Ø 200 – 315 = 2998 mb
Sieć kanalizacyjna ciśnieniowa z rur PE Ø 40 – 90 = 593 mb
Przyłącza kanalizacyjne grawitacyjne z rur PVC-U Ø 160 – 200 = 869 mb
Przyłącza kanalizacyjne ciśnieniowe z rur PE Ø 40 = 186 mb



Budowa kanalizacji  i  przyłączy:  w pasie  dróg  osiedlowych roboty  w wykopie  otwartym, 
wąsko-przestrzennym  o  pionowych  ścianach  ze  składowaniem  urobku  poza  pasem 
drogowym, w terenie niezabudowanym wykopy szeroko-przestrzenne, na odkład. Przejścia 
rurociągów pod drogami o nawierzchni bitumicznej przeciskiem w rurach osłonowych. 
- wykonanie mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków komunalnych o przepustowości 
Ośr. = 62,5 m³/d do stopnia umożliwiającego wprowadzenie ich do wód powierzchniowych, z 
zastosowaniem metody dwufazowego osadu czynnego z osadnikiem wtórnym, działającą w 
przepływie  ciągłym,  z  wewnętrzną  recyrkulacją  osadu,  realizowaną  w  zespolonych 
zbiornikach  wykonanych  w  konstrukcji  żelbetowej,  obudowanych  budynkiem 
technologicznym.
- wzmocnienie istniejącej drogi gruntowej (drogi dojazdowej do oczyszczalni ścieków) przez 
rozścielenie warstwy żwirowej o grubości 8 cm i wyrównanie powierzchni 2170 m².
-  wykonanie  przyłącza energetycznego  zalicznikowego,  instalacji  wewnętrznej  i  instalacji 
odgromowej.

Szczegółowy zakres robót zawiera dołączona do niniejszej specyfikacji dokumentacja
budowlana, specyfikacje techniczne oraz przedmiary robót.
Uwaga: Jeśli  w dokumentacji projektowej zostały wskazane znaki towarowe, patenty oraz 
pochodzenie  urządzeń  i  materiałów  należy  je  traktować,  jako  propozycje  projektanta. 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych materiałów i urządzeń w stosunku do 
zaprojektowanych  z  zachowaniem  tych  samych  lub  lepszych  standardów  technicznych, 
technologicznych i jakościowych. Ponadto zamienne urządzenia przyjęte do wyceny:
- winny spełniać funkcję, jakiej mają służyć,
-  winny  być  kompatybilne  z  pozostałymi  urządzeniami,  aby  zespół  urządzeń  dawał 
zamierzony [zaprojektowany] efekt,
- nie mogą wpływać na zmianę rodzaju i zakresu robót budowlanych.
Dopuszcza  się  stosowanie  równoważnych  pod  względem technologicznym instalacji  oraz 
dokonywanie  zmian  w  zakresie  wersji  materiałowej  lub  zastosowaniu  nowoczesnych 
technologii  pod  warunkiem  uzgodnienia  z  projektantem  i  inspektorem  nadzoru 
inwestorskiego.
Zgodnie z art.  30 ust.  5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych 
(Dz.  U.  z  2007  r.  Nr  223,  poz.  1655  z  późn.  zm.)  Wykonawca,  który  powołuje  się  na 
rozwiązania  równoważne,  jest  obowiązany  wykazać,  że  oferowane  przez  niego  roboty 
budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

II.4)  Wspólny  Słownik  Zamówień  (CPV): 45.23.24.10,  45.11.12.00,   45.26.23.11, 
45.26.25.20,   45.33.00.00,   45.26.10.00,   45.25.22.00,   45.23.24.00,   45.11.12.91, 
45.23.32.26,  45.31.53.00,  45.31.12.00,  45.31.23.11.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: EFRROW, Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013, oś 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowane 



gospodarki wiejskiej, działanie 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 
wiejskiej.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.03.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Konserwacji Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych   
      „PEKUM” Sp. z o.o.

            Ul. Lubelska 37
            10-408 Olsztyn

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2519415,79 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (netto)

• Cena wybranej oferty: 2472325,13
• Oferta z najniższą ceną: 2472325,13
• Oferta z najwyższą ceną: 3280556,57
• Waluta: PLN.

Wójt Gminy Godkowo
Janusz Ryszard Grzywalski


